Ementa:  ao Exmo Sr.  Prefeito,  c/c  ao  DEPTRAN, requeiro  informações  do prazo para

fixação da placa de denominação de rua, LEI nº 6571, de 01/08/2022, que denomina de

Marçal Sebastião Alcides a travessa localizada no bairro Vila Rica.

Senhor Presidente:

Considerando  que,  em  agosto/2022  foi  promulgada  a  Lei  nº  6571,  de  01/08/2023,  que

denominou a travessa localizada entre a avenida Abel Correa Guimarães e Rua Alvaro Pinto

Madureira, no bairro Vila Rica, entretanto a placa ão fixada até o presente momento;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,  ao Exmo Sr. Prefeito, c/c ao DEPTRAN, requeiro

informações do prazo para fixação da placa de denominação de rua, LEI nº 6571, de 01/08/2022,

que denomina de Marçal Sebastião Alcides a travessa localizada no bairro Vila Rica.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de outubro de 2023.

CARLOS MOURA - MAGRÃO
Vereador - PL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-10-17T15:53:48+0000